ACERVO DO ENG. ELETRICISTA
NEWTON ANDRE MANSAN

CREA RS 60458

Crea ccART\Registro Descricao da situacao Nome do Contratante Empresa Executante

9806095 28/08/2018 BAIXA - CONCLUSAO FREIOS CONTROIL 20/01/2016
NEW MAN ENG.
E GERENCIAMENTO Ltda

8586786 01/06/2016 BAIXA - CONCLUSAO CIA ESTAD. DE DISTRIB. DE ENERGIA 20/01/2016

ELETRICA-CE HMV ENGENHARIA E

CONSULTORIA LTDA

8388921 26/01/2016 BAIXA - CONCLUSAO LANXESS ELASTOMEROS DO BRASIL S.A. 13/01/2016

JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA

8034764 25/06/2015BAIXA - CONCLUSAO PORTO DO AGU OPERAGOES S.A. 18/12/2014
JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA

7746529 19/12/2014 BAIXA - CONCLUSAO BRASKEM S.A. 01/10/2014
JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA

7233032 12/02/2014 BAIXA - CONCLUSAO LLX OPERAGCOES PORTUARIAS S.A. 18/12/2013
JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA

7070834  23/10/2013 BAIXA - CONCLUSAO CENTRO DAS INDUSTRIAS DO ESTADO 04/11/2013
DO R GRANDE D JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA
7071057 23/10/2013 BAIXA - CONCLUSAO PRYSMIAN ENERGIA CABOS E SISTEMAS 09/09/2013
DO BRASIL S JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA
6987491  03/09/2013 BAIXA - CONCLUSAO TRANSPORT. BRASILEIRA GASODUTO 20/08/2013
BOLIVIA-BRASIL JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA
6932760 30/07/2013 BAIXA - CONCLUSAO REFINARIA DE PETROLEO 10/05/2013
RIOGRANDENSE S/A JPPA GERENCIAMENTO

E PROJETOS LTDA
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6542642

6366574

6281440

5777013

5757321

5444205

4729229

4538920

4382354

08/10/2012 BAIXA - CONCLUSAO

01/06/2012 BAIXA - CONCLUSAO

29/03/2012 BAIXA - CONCLUSAO

04/04/2011 BAIXA - CONCLUSAO

08/04/2011 BAIXA - CONCLUSAO

18/08/2010 BAIXA - CONCLUSAO

19/03/2009 DIGITADA,PAGA,ENTREGUE,BAIXADA -
CONCLUSAO

15/10/2008 DIGITADA,PAGA,ENTREGUE,BAIXADA -
CONCLUSAO

13/06/2008 DIGITADA,PAGA,ENTREGUE,BAIXADA -
CONCLUSAO

B00506617 09/04/2007 DIGITADA,PAGA,ENTREGUE,BAIXADA -

CONCLUSAO

B00506615 23/02/2006 BAIXA - CONCLUSAO

B00506614 17/10/2005BAIXA - CONCLUSAO

ALESAT COMBUSTIVEIS S.A.

PETROBRAS TRANSPORTE S.A. -

TRANSPETRO

PETROLEO BRASILEIRO S.A -

PETROBRAS

TEREX LATIN AMERICA IND. COM.
EQUIP. CONSTR.

FATE PNEUS DO BRASIL S.A. IND., COM.,

IMP. E

BRASKEM S.A.

COMPANHIA ALUMINA DO PARA

PETROLEO BRASILEIRO S.A -

PETROBRAS

ENGECAMPO ENGENHARIA LTDA

IPIRANGA PETROQUIMICA S/A

PETROLEO BRASILEIRO S.A. -

PETROBRAS

COPESUL - COMPANHIA PETROQUIMICA

DO SUL

JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA

JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA

JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA

JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA

JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA

JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA

JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA

JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA

JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA

JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA

JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA

JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA

08/10/2012

28/05/2012

19/03/2012

09/03/2011

09/11/2010

12/01/2010

05/01/2009

05/09/2008

06/06/2008

09/03/2007

31/01/2006

28/09/2005
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B00506613 19/04/2005BAIXA - CONCLUSAO COPESUL - COMPANHIA PETROQUIMICA 05/04/2005

DO SUL JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA
B00506611 11/05/2004 BAIXA - CONCLUSAO REFINARIA DE PETROLEO IPIRANGA S/A JPPA GERENCIAMENTO 20/04/2004
E PROJETOS LTDA
B00506610 11/05/2004 DIGITADA, PAGA, ENTREGUE, BAIXADA - REFINARIA DE PETROLEO IPIRANGA S.A. 15/01/2004
CONCLUSAO JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA
B00506609 10/12/2003 BAIXA - CONCLUSAO PETROLEO BRASILEITO S.A. PETROBRAS 05/11/2003

JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA

B00506606 17/11/2003 BAIXA - CONCLUSAO COMUNIDADE EVANGELICA LUTERANA 01/11/2003
SAO PAULO JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA
B00506608 10/11/2003 BAIXA - CONCLUSAO PETROLEO BRASILEIRO S.A. 05/09/2003

JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA

B00506605 24/07/2003 DIGITADA, PAGA, ENTREGUE, BAIXADA - BRASKEM S.A. 02/07/2003
CONCLUSAO JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA
B00506603 22/04/2003 BAIXA - CONCLUSAO BUNGE ALIMENTOS S.A. 22/04/2002

JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA
B00506602 17/04/2002 BAIXA - CONCLUSAO DURATEX S.A. 01/04/2002
JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA

B00506604 10/06/2003 BAIXA - CONCLUSAO ZSCHIMMER E SCHWARS DO BRASIL 17/02/2002
LTDA JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA
B00506601 07/01/2002 BAIXA - CONCLUSAO PETROBRAS TRANSPORTE S/A - 03/12/2001
TRANSPORTE JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA
B00506600 24/08/2001 BAIXA - CONCLUSAO REFINARIA DE PETROLEO IPIRANGA S.A. 23/07/2001

JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA
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B00506599 19/07/2001 BAIXA - CONCLUSAO

B00506597 07/06/2000 BAIXA - CONCLUSAO

B00506598 11/10/2000 DIGITADA, PAGA, ENTREGUE, BAIXADA -

CONCLUSAO

B00506596 16/03/2000 DIGITADA, PAGA, ENTREGUE, BAIXADA -

3719859-0

3719858-0

3719856-8

3614452-6

3614448-2

3376313-6

3376322-4

3720664-2

3376310-3

CONCLUSAO

03/12/1998 DIGITADA, PAGA, ENTREGUE, BAIXADA -
CONCLUSAO

11/11/1998 DIGITADA, PAGA, ENTREGUE, BAIXADA -
CONCLUSAO

14/10/1998 DIGITADA, PAGA, ENTREGUE, BAIXADA -
CONCLUSAO

27/03/1998 DIGITADA, PAGA, ENTREGUE, BAIXADA -

CONCLUSAO
30/10/1997 BAIXA - CONCLUSAO

20/01/1997 DIGITADA, PAGA, ENTREGUE, BAIXADA -
CONCLUSAO

20/05/1997 DIGITADA, PAGA, ENTREGUE, BAIXADA -
CONCLUSAO

19/03/1999 BAIXA - CONCLUSAO

27/09/1996 DIGITADA, PAGA, ENTREGUE, BAIXADA -
CONCLUSAO

PETROBRAS TRANSPORTE S.A. -

TRANSPORTE

PETROLEO BRASILEIRO S/A

REVARISTO ASSESSORIA EMPRESARIAL

LTDA.

JAAKKO PYRY ENG.LTDA

IPIRANGA PETROQUIMICA S.A

BOURSCHEID ENGENHARIA LTDA

PIRELLI PNEUS S.A.

JAAKKO POYRY ENGENHARIA LTDA

PETROLEO BRASILEIRO S.A PETROBRAS

PETROLEO BRASILEIRO S.A -

PETROBRAS

SANTISTA ALIMENTOS S/A

PETROLEO BRASILEIRO S.A

DIRATEX S/A

JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA

JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA

JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA

JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA

JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA

JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA

JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA

JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA

JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA

JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA

JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA

JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA

JPPA GERENCIAMENTO

09/07/2001

02/05/2000

01/03/2000

01/03/2000

20/11/1998

03/11/1998

01/06/1998

02/03/1998

08/09/1997

16/12/1996

26/11/1996

16/09/1996

02/07/1996
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E PROJETOS LTDA

3376304-8 28/06/1996 DIGITADA,PAGA,ENTREGUE,BAIXADA - PETROQUIMICA TRIUNFO S.A 01/02/1996
CONCLUSAO JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA
3159743-4 24/06/1996 DIGITADA,PAGA,ENTREGUE,BAIXADA - IPIRANGA PETROQUIMICA S/A. 15/08/1995
CONCLUSAO JPPA GERENCIAMENTO
E PROJETOS LTDA
3025148-5 24/07/1995 DIGITADA,PAGA,ENTREGUE,BAIXADA - DISTR.DE PROD.DE PETROLEO IPIRANGA 24/07/1995
CONCLUSAO S/A JPPA GERENCIAMENTO

E PROJETOS LTDA
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